Российская Федерация Орловская область
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 23 »     марта   2012 года                                                               №12/118-рс                                                                                              п. Верховье

«О внесении изменений в решение Верховского

районного Совета народных депутатов № 10/89-рс

 от 23.12.2011 года «О бюджете Верховского района

на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»»

Районный Совет народных депутатов Верховского района РЕШИЛ:

Статья 1

Внести изменение в решение Верховского районного Совета народных депутатов № 10/89-рс  от 23.12.2011 года «О бюджете Верховского района на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов» согласно приложений 1-3.

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Верховского

районного Совета народных депутатов                                  С.В.Цыбин